celebrandutmFestum Aſcenlionis Do

mmicz, ubi, 8c Fratres Eremitz

convenerant , pro amore Dei , 8(

remedio Anima ſuae, Vineam de A

romatheſia,quz ſuerat Roberti Gui

ſcardi Ducis Fratris ſui ,8c quam ei

'dederat Rogerius Dux Nepos eius cañ

riſſimus , 8t terram adiacentem ,

quz ſufficeret quatuor paribus bo

vum , cum piſcatione maris , quan

tum vinca, 8( terra protendebantur

8c domum,8( buttes . VlI. Er oflen

dít aliud ſigillum latírmm fuc’i'um ab

eodem Pa”: ”gara beauflim memo

ria ,-ſcriptmn arma Inmmatianis Do

miním uo!. indicîionc ”07m , per

quod pro amore Dei , (8( remiſſio

ne omnium peecatorum ſuorum, 8(

omnium Parentum ſuorum , dederat

jam diſh! Eccleſia! Eremitarum , 8c

Magistro Brunoni , 8( omnibus Ete

mitis , Molendinum , quod est ſubms

Squillacium , 8( appellatur Molendi

num Alexi . VIlI. Et arti-lit Plamm

.In. Hoc.

1nd. VIII.

A”. nor.

IndJX.

ì

.ln. 1094.

1nd. 1L

A”. l O96.

1nd. IV.

A”. 5803.

1nd. HI.

xxvi

Stilum, 8c omnia per circuitum ad—

iacentia , ad ſpatium unius leugz ,

ſcilicet Tei-ras , cum omnibus rebus

inſra ſitis, terris, ſilvis , aquis , 8c

paſcuis , 8c ceteris omnibus cultis ,

8( incultisz, mobilibus 8( immobili

bus , à qualiter ipſemet deſignave

rat przdiflum locum in circuitu per

fpatium prxdiáìae lenga: per ſigna ,

8( diviſas. II. Oflmdirque alìud Pri

'vilcgíum latina”: _ſeriprum anna D0
mimſiea: Dimm-:ioni: [094. inciſi-mad”

per quod ipſe Dominus , 8( Pater

noſter feliciſſimze memoria dederat

iam diéìte Eccleſia',& ſratribus ibidem Domino ſcrvientibus,& Magi- A

stro Brunoni Eccleſiam S. Mariaz de

Arſafia , cum omnibus pertinentiis

ſuis , ubicumque ſint , abſque aliquo

ſervitio temporali, cum eſſet ad de

dicationem ipſius Eccleſia. lll. Etf-a

tz/Ìwdit eliudfigillum Grecum (9' lati

num ſcriptum anno Inemat.D0m. 10x76.

1nd. quarta ſaéìum a przdiflo Pa

tre nostro beatiſſime memoria! quo de

derat , 8c conceſſerat przediëìce Eccle

ſiae &Mari-z Eremitarum , 8c Magistro

Brunoni , 8c caeteris Fratribus , pro a

more Dei , 8( remiſſione peccatorum

ſuorum , in territorio Stili , Villa

no: ſexaginm, 8: in "quo contineba- -

tur, qualiter idem Pater noster SS.

memoria: concelſerat Magistra Bru

noni,& czterisFratribus de Eremo,

Advenas, qui ſe voluiſſent .eis oom~

mendare , ex quibus przſatus An

dxeas Magister przdiä’tz Eccleſia: di

xit :ſe ad przſens liabere Advenas

quatraginta , quos -idem prmdiéìae Ec—

cleſiz concedimus. 1V. E: anali:

allud ſigíllum gremm ſcripta” ab ini—

zio Mund. 6603. (a) menſe [eptembri:

tertia ſaSum a przediéìo Paci-e

nostro ſeliciffimz memorie , per quod

d‘ederat Magistro Brunoni , 8( catte

ris Fratribus Eterni , Villanos decem

in pra-diéìo Stilo , 8( Molendinum

unum , quod ſuerat Gannae Dei, 8:

ſin...

gremm , plumbea Balla ſigillata”, Imi-IX

ftripmm menſe Junii Intl. ”ana per

quam przdiéìus Pater noster SS. me

moriz dederat fratribus Eremitis in

territorio Squillacii Caſale quod di

ce

(a) Ampio. c.aaoz.1!-:u Solution-Vinit MolfZEurf- Mad-em. Tom.lV.plg.Îl4. Mircea-w. 4a. i743

(9' apud Roccbum Pini Siti!. Se”. Term!. ”1.8 9.eJit.PMor. mm' x733. (9' pajfim apud Cronolog

.An. 6607.

[mi.

-ln.

1nd. V.

.An. 6603.

[m1. III.

A”. 1098.

Ind. VI!.

cebatur ,Anmçbi 8c Caſi-ile,v quod\

dicebarur Mm‘iaurum, cum omnibus

ſuis perrinentiis , 8c Villanosl m his

duobus Caſalibus. Et in eadem Pla- `

tea çontinebatur , qualiter dederat

eis przdiéìum Molendinum , quod

dicebarur Alexi .1X. Et oflendit ”find

figillum gremm, C9' [Minimi ſcript”:

”ma ab inirio Mundi 6607. (a) per

quod przdiaus Pacer noster iiſſimz

memoria: , tribuerat prseſata: ccleſiae

S. Maria! Eremitarùm‘ , 8c curerà;

Fratribus, Villanos ſexdecim in- ee*

nimento Squillacii , 8( totam deci—

P
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lanis ſuper Eremitis, videlicet, Ma

giíìro Brunoni, 8t cazteris Fratribus,

ſicuri in ipſo ſigillo continetur-,quam

propcerea iniustam ſuiſſe reperiir ex

chart‘is eommdem Eremitarum J Q”.- `

tuor autem hominibus illîus loci-Q

qui‘aderant, Terram Oliviani, qua `

pei-cine! ad Arſafiam , dividentibus

per terminos ,qui in illo ſigillo con

tinentur , cum aliis adstantibus , pm*

fatus SS. Memoria: Pater noster Cau

ſam Rusticorum nil iuris obtinere vi*

densi, in przſentia Epiſcopi Squilla*

Cenſis , 8: Conjugis ſuaz Adelaydz

mam Vinearum omnium Villano-Ã’l| beatiſſimm memoria: Matris noſh'ae,

rum, quze edificate , vel edificanda:

erant intra eorundem Confimum ,

prazſente filio ſuo Fratre nostro Si

meone , Terram , ſicuri m ipſo Pn

8c decimam omnium terrarum eo- ,\ vilegio continetur, Fratribus Eremi

rundum . X. Et aftulit aliud ſigillum

grnum ſcripta”; mcn/Ì: Madii india'.

quinta fine anni!, per quod przdié’tus

Pater noster- ſel-iciſſimx memoria: ,

Fratribus Eremitis dederac Villanos

duos , unum nomine Michaele‘m, 8c

alium Nicolaum , cum frmrìbus ſuis’a .

XI.v E! ostmdit aliud'Ì-.Îígillum gre

mm cerca balla figillatum , ſn'ípmm

amta al) initio Mundi 6603. ([7) In—

diffdertia Per quod przdiéìus Poter